COMMENTARIUM.

VERS. 2.—PRÆCIPERE FILIIS ISRAËL UT AFFERANT TIBI OLEUM. Nota: Quatuor erant functiones sacerdotum in tabernaculo: prima et præstantissima, de qua factum est actum est, erat immolatio sacrificiorum; secunda, incensio thymianatis in altari ad id deputata

intrâ Sanctum, de quâ functione dictum est Exodi 30, 7; tertia, propositio panum propositionis; quarta, accensio lucernarum in candelabro: de duabus hisce postremis agitur hoc capite. Porro filii Israel, sive totus populus debet sumptus præbere, ad has qua-